Администрации
Коломинского сельского поселения

Томская область   Чаинский район

Протокол заседания

 комиссии  Администрации Коломинского сельского поселения

по урегулированию конфликта интересов

	10.12.2014

	                                     с. Коломинские Гривы

Председатель комиссии: О.Н. Мартюшева

Секретарь комиссии: Э.Г.Шумакова

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Мартюшева Ольга Николаевна
	Управляющий делами  Администрации Коломинского сельского поселения, председатель комиссии

	Шумакова Эльвира Германовна
	Специалист 1 категории по управлению муниципальным имуществом Администрации Коломинского сельского поселения, секретарь комиссии

	Боброва Светлана Николаевна
	Ведущий специалист (экономист) Администрации Коломинского сельского поселения, член комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ:

        1. О выполнении муниципальными служащими Администрации Коломинского сельского поселения требований к служебному поведению, предотвращению возникновения конфликта интересов при соблюдении требований части 2 статьи 11 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» по предварительному  уведомлению  представителя нанимателя (работодателя) о выполнении  иной оплачиваемой работы. Докладчик  - управляющий делами  Администрации Коломинского сельского поселения О.Н. Мартюшева.
        2. Об утверждении Плана работы Комиссии по соблюдению урегулированию  конфликта интересов  Администрации Коломинского сельского поселения на 2015 год. Докладчик  - управляющий делами  Администрации Коломинского сельского поселения О.Н. Мартюшева.
Голосовали: по вопросам повестки проголосовали единогласно.

1.СЛУШАЛИ:
Мартюшеву О.Н. – Управляющий делами Администрации Коломинского сельского поселения напомнила муниципальным служащим о необходимости соблюдения требований законодательства в соответствии  с частью  2 статьи 11 Закона от 02 марта 2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ», подчеркнув необходимость своевременного (предварительного) уведомления представителя нанимателя о выполнении муниципальным служащим иной оплачиваемой работы.
Голосовали: единогласно.

2.СЛУШАЛИ:

     Мартюшеву О.Н. – Управляющий делами Администрации Коломинского сельского поселения сообщила присутствующим о необходимости утверждении Плана работы Комиссии по соблюдению урегулированию  конфликта интересов  Администрации Коломинского сельского поселения на 2015 год в части рассмотрения вопросов профилактики коррупции на муниципальной службе.
После рассмотрения предлагаемого плана на 2015 год, голосовали: единогласно.
Комиссия РЕШИЛА:

1. Рекомендовать муниципальным служащим Коломинского сельского поселения соблюдать нормы законодательства о муниципальной службе, особенно в части надлежащего соблюдения требований законодательства по предварительному уведомлению представителя нанимателя о выполнении муниципальным служащим иной оплачиваемой работы, за соблюдением ограничений и запретов муниципальной службы.

2. Утвердить План работы Комиссии на 2015 год.

3. Разместить информацию о работе Комиссии по урегулированию конфликта интересов Администрации Коломинского сельского поселения  на официальном сайте Коломинского сельского поселения не позднее 5 дней с даты проведения заседания.

Председатель комиссии

                                          О.Н. Мартюшева

Секретарь комиссии

       Э.Г.Шумаков